" pertinentiis, ad quod advocatio

" ecclesiae prsedictae pertinet, tem-
" pore pacis, tempore Regis

" Ricardi, qui ad
" eandem ecclesiam praesentavit

" quendam Walterum de Say,
" clericum suum, qui ad prsesenta-

" tionem suam fuit admissus et

" institutus Et
" de ipso Johanne de Clare

" descendit manerium de Dene-

forde praedictuni ad quod, &c.,

quibusdam Mariae et Margaretas

ut filiabus et heredibus, &c.,

inter quas manerium illud

partitum fuit, et advocatio prse-

dicta remansit eisdem Marias et

Margaretae in communi, &e.,

preesentandi per turnum, &c.,

ita quod in proxima vacatione

ecclesisB prsedictse tunc accidenti

preedicta Maria et heredes sui

preesentarent, &c., et in proxima

vacatione ex tunc accidenti, &c.,

prsedicta Margareta et heredes

sui ad eandem praesentarent, &c.,

et sic alternatim et successive

praesentarent ad ecclesiam illam

in perpetuum, quae quidam Maria

nupsit se cuidam Gilberto de

Deneforde, et praefata Margareta

nupsit se cuidam Matthoso le

Botiller. Et postmodum prae-

dicta ecclesia vacavit per mortem
praedicti Walteri, &c., per quod
prsedicti Gilbertus et Maria, ut
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A.D. is appendant, it is not appendant, and whereas they

say that John, the common ancestor, presented, he did

not present, nor was his presentee admitted, &c. ; and

whereas they speak of partition, there was not any
such partition, nor any such presentation by the par-

ceners as they have alleged. But we tell you that, in

the time of King William the Conqueror, the Earl of

Chester gave this advowson, by the description of the

church of Denford, to Saint Werburg and the monks
serving God there, and King Edward, the grandfather

of the present King, by his charter which is here,

confirmed the gift. And Mntlotc produced a Papal

Bull also. And we tell you (said Mntlotc) that the

present Abbot presented, &c., by reason of the death

of whose presentee the church is now void. And be-

fore him his predecessor presented in the time of the

King the father, and in the time of the grandfather

of the present King. And, before that, his ^predecessor

presented in the time of King Henry III.
;
judgment,

and we pray a writ to the Bishop.

—

R. Thoiye. His

" in jure ipsius Marise, incipiendo ' " suae, &c., quibusdam Matilldi et

" turnum, &c., praesentarunt ad " Agneti ut filiabus et heredibus,

" eandem quendam Magistrum " &c. Et de ipsa Agnete, quia

" Johannem Mauricelle, clericum " obiit sine herede de se, descendit

" suuni, qui ad pitBsentationem

" suam fuit admissus et institutus,

" tempore pacis, tempore Regis

" propars sua prsefatae Matilldi,

" ut sorori et heredi, &c. Et de
" ipsa Matilldi descendit propars

" Johannis, &c. Etpostea, vacante
[

"sua cuidam Gilberto ut tilio et

" ecclesia ilia per mortem praedicti
|

*' heredi, &c. Et de ipso Gilberto

" Johannis Mauncelle, prasdicti
j

" descendit propars ilia cuidam
" Matthaeus et Margareta praesen-

\

" Gilberto ut filio et heredi, dc,
" tarunt ad eandem quendam I

" qui adhuc superstes est, et infra

" Robertum le Botiller, clericum
|

" aetatem, et in custodia ipsius

" suum, continuando, turnum, etc.,
|

" Comitis existens, eo quod idem
" qui ad pr^sentationem >>uani

|

" Gilbertus, pater ipsius Gilbcrti

" fuit admissus et institutus, i

" nunc, tempore mortis sueb tenuit

" tempore pacis, tempore Henrici
j

" medietatem manerii praedicti

" Regis, proavi domini Regis nunc, " et advocationis praedictae praj-

" (fee, post cujus mortem praedicta •' sentandi per turnum, &c., de

" ecclesia modo vacat, etc. Et de
j

" ipso Comite per servitium

" ipsa Maria descendit jus propartis " militare, &c. Et dicit quod
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leglise est appendaunt, ele nest pas appendaunt, et

ou ils dient qe J., le couiune auiicestre, presenta,

il lie presenta pas, ne son presente resceu, &c. ; et

ou ils parlent de purpartie, il ny avoit pas tiel

purpartie, ne tieP presentement par les parceners

come ils ount allegge. Mes vous dioms qen temps

le Roi William '-^ le -^ Count de Cestre dona eel

avoeson par noun del eglise de J).* a Seint Wer-

burgh et les moignes Dieu servauntz illeoqes, et le

Roi E., laiel, par sa chartre qe cy est, le conferma.

Et moustra Bulle auxi. Et vous dioms qe Labbe

qore est presenta, c*tc., par qi mort leglise est ore

voide. Et devant luy son predecessour presenta en

temps le Roi le pere, et le Roi laiel. Et devant

en temps le Roi H. son predecessour presenta
;
juge-

ment, et prioms brief al Evesqe.^

—

E. Thorpe. Son

A.D.
1344-5.

" praedicti Matthaeus et Margareta
'• de proparte sua ipsam Mar-
•' garetam contingente feoft'avit

•' Abbatem de Cestria. Et quia

• ista est tertia vacatio ecclesise

• prffidictae post prsedictam parti-

' • tionem inter praefatam Mariam
• et Maigaretam de praedicto

" manerio factain, et turnus

• accidens in jure heredum proe-

• fatae Mariae, &c., pertinet ad
" ipsum Comitem, ut in jure prae-

" dicti Gilbert! heredis in custodia

'• sua existentis, ad ecelesiam

" praedictam praesentare, piEedictus

'' Abbas injuste ipsum impedit,"

1 tiel is omitted from C.

- H., Richard.
• H., William.

4 MSS. of Y.B., A.
'' The plea was, according to the

record, " quod ubi praedictus

'• Comes in narratione sua prae-

•' dicta supponit praefatum Johan-
" nem de Clare seisitum fuisse

*' de manerio de Deneforde, cum

pertinentiis, ad quod asserit

advocationem ecclesiae praedictae

pertinere, et ad eandem praesen-

tasse quendam Walterum de

Say, clericum suum, &c., non
cognoscendo quod advocatio

praedicta unquam fuit pertinens

ad manerium praedictum, dicit

quod praedictus Walterus nun-

quam fuit admissus et institutus,

&c., ad praesentationem praedicti

Johannis de Clare, &c., dicit

etiam quod praedicti Gilbertus

et Maria nunquam aliquid

habuerunt in advocatione prae-

dicta, nee praefatus Johannes

Mauncelle unquam fuit admissus

et institutus in ecclesia prasdicta

ad praesentationem ipsorum Gil-

berti et Mariae. Dicit etiam

quod ipse Abbas nihil clamat in

advocatione prasdicta ex feoffa-

mento praedictorum Matthaei et

Margaretae. Et pro habendo
breve Episcopo, &c., dicit quod
tempore Willelmi Conquaestoris,
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answer is double, one in destruction of our title, the

other the last presentation which is an answer by

itself to this Quare imjwxlit ; wherefore let him hold to

one in particular.— Willoughby. He has destroyed

your title, and further shows matter in order to have

a writ to the Bishop.

—

B. Tiiorpe. If he wishes to do

so in that manner, that is sufficient for us.

—

Mutlow.

We do so wish.

—

R. Thorpe. Then we tell you that

John de Clare presented as above, and that partition

was made. And whereas they say that the elder

daughter, in whose right we now claim to present by
turn, did not present, ready, &c., that she did present

as above, and that her presentee was admitted and

instituted by the Bishop.—And the other side said the

contrary.

(51.) § John de Skipwythe and Isabel his wife

(fee, quidam Hugo Comes Cestriae

per chartam suam dedit et

concessit ecclesise Abbatise

Sanctse Werburgse Cestrias et

monachis ibidem deo servienti-

bus eeclesiam de Deneforde

praedictam et terram ecclesise

tenendam sibi et successoribus

suis in perpetuum, quam quidem

concessionem dominus Edwardus

Rex, avus, &c., per chartam

suam, ac etiam dominus Papa

Clemens quintus per bullam suam
confirmaverunt, (fee. Et profert

hie chartam praedicti Hugonis

Comitis, (fee, et confirmationem

dicti Edwardi Regis avi, &c.,

ac etiam bullam praedicti

Clementis Papae, (fee, quae prae-

missa testantur. Et dicit quod

idem Abbas nunc et omnes

praedecessores sui a tempore quo

non extat memoria seisiti fuerunt

de advocatione praedicta, et idem.

Abbas nunc prassentavit ad eecle-

siam illam quendam Thomam
de Arwe, clericum suum, qui ad

prassentationem suam fuit ad-

missus, cfec, tempore Regis nunc,

per cujus mortem praedicta

ecclesia modo vacat, (fee. Et
idem Abbas nunc praesentavit ad

eandem quendam Thomam de

Bynyndone, clericum suum, qui

ad praesentationem suam fuit

admissus, (fee, tempore ejusdem

Regis nunc. Et quidem Thomas
Abbas, (fee, prsedecessor, (fee,

prEesentavit ad eandem quendam
Willelmum de Strixtone, cleri-

cum suum, qui ad praesenta-

tionem suam fuit admissus, (fee,

tempore Edwardi Regis avi, (fee.

Et idem Thomas Abbas, (fee,

ante praefatum Willelmum, prae-

sentavit ad eandem quendam
Walterum de Thorpe, clericum

suum, qui ad praesentationem

suam fuit admissus, (fee, tempore

ejusdem Regis, avi, (fee Et
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respons est double, un qe destruit nostre title, autre

le drein presentement qest respons a per luy a eeo

Quare impi'dlt
;
par quei se tiegne al un en certein.

—

WiLBY. II ad destruit vosfcre title, et outre moustre

pur aver brief al Evesqe.

—

li. Tliorpc. Sil le voille

par la manere, ceo nous suffit.— Muil. Si voloms.^
—R. Thorpe. J^onqes vous dioms qe J. de Clare

presenta nt supra, et qe la purpartie se fist. Et la

ou ils dient qe leignesse, en qi dreit par tourne

nous clamoms a ore, ne presenta pas, prest, &c.,

qele presenta ut supra, et son presente resceu et

institut de Evesqe.

—

Et alii e contra,^

A.D.
1344-5.

(51.) Johan Skipwythe et Isabele sa femme Qnare^

impedit.
^

[Fitz.,

Quare
impedit,

155.]

" quidam Simon Abbas, prsede-

" cesser, &e., praesentavit ad
" eandem quendam Eogerum
" Blankmouster, clericum suum,
" qui ad proesentationem suam fuit

" admissus, cfec, tempore ejusdem
" Regis, avi, etc., per quod ad
" ipsum Abbatern nunc, et non ad
" prsedictum Comitem, pertinet ad
" prasdictam ecclesiam prsesentare,

" unde petit judicium et breve

" Episcopo, &c."

1 C, voilloms.

2 The replication wns, according

to the record, " quod praedicti

" Gilbertus et Maria fuerunt seisiti

" de advocatione praedicta tanquam
" pertinente, (fee, et praesentarunt

" ad eandem ecclesiam praefatum